
8 Montážní údaje: Průmyslová sekční vrata / 04.2016

N LD

Normální kování Jako kování L se sklonem podle střechy

Výška vrat RM ≤ 5000 mm

NA H

Jako kování N s horní torzní pružinovou hřídelí

Výška vrat RM ≤ 5000 mm

Kování vedené do výšky

ND HA

Jako kování N se sklonem podle střechy Jako kování H s horní torzní pružinovou hřídelí

Výška vrat RM ≤ 3500 mm

NH HD

jako druh kování N s malým vedením do výšky Jako kování H se sklonem podle střechy

NS HG

Jako kování N s oblouky vodicích kolejnic 2 × 45°

Výška vrat RM ≤ 5000 mm

Jako kování H se strmou vodicí kolejnicí  
a šířkou štěrbiny nejméně 120 mm (pro vrata 
nakládacích ramp)
Šířka vrat LZ ≤ 3500 mm
Výška vrat RM ≤ 5000 mm
Není možné typů vrat ALR F42 Glazing a vrat  
s integrovanými dveřmi a výplní z pravého skla!

GD HU

Jako kování NH se sklonem podle střechy 
(maximálně 27°)

Výška vrat RM ≤ 5000 mm

jako kování H s dolní torzní pružinovou hřídelí

Výška vrat RM ≤ 5000 mm

L RD

Kování pro nízký překlad

Výška vrat RM ≤ 5000 mm

Jako kování HU se sklonem podle střechy

Výška vrat RM ≤ 5000 mm

RG

Jako kování HU se strmou vodicí kolejnicí  
a šířkou štěrbiny nejméně 120 mm (pro vrata 
nakládacích ramp)
Šířka vrat LZ ≤ 3500 mm
Výška vrat RM ≤ 5000 mm
Není možné typů vrat ALR F42 Glazing a vrat  
s integrovanými dveřmi a výplní z pravého skla!

Přehled druhů kování



Montážní údaje: Průmyslová sekční vrata / 04.2016 9

V VA

Vertikální kování
(u ručně ovládaných vrat je navíc potřebný  
ruční posuv!)

Jako kování V s horní torzní pružinovou hřídelí
(u ručně ovládaných vrat je navíc potřebný  
ruční posuv!)

Výška vrat RM ≤ 3500 mm

VU WG

jako kování V s dolní torzní pružinovou hřídelí
(u ručně ovládaných vrat je navíc potřebný  
ruční posuv!)

jako druh kování VU se strmou vodicí kolejnicí  
a šířkou mezery min. 120 mm (pro vrata nakládací 
rampy) (u ručně ovládaných vrat je navíc nutný 
ruční řetězový pohon!)
Šířka vrat LZ ≤ 3500 mm
Výška vrat RM ≤ 5000 mm
Není možné typů vrat ALR F42 Glazing a vrat  
s integrovanými dveřmi a výplní z pravého skla!

Upozornění:
Pro následující druhy kování je požadována technická zkouška v závodě!

NK GS

Jako kování NS, přičemž počet stupňů obou 
poloměrů je přizpůsoben stavebním okolnostem

Výška vrat RM ≤ 5000 mm

Jako kování NH s dvojitým poloměrem 2 × 45°

Výška vrat RM ≤ 5000 mm

HS HK

Jako kování H s oblouky vodicích kolejnic 2 × 45° Jako kování HS, přičemž počet stupňů obou 
poloměrů je přizpůsoben stavebním okolnostem

VS WS

Jako kování V, přičemž při chybějící výšce  
stropu jsou vodicí kolejnice v horní části otočeny 
pomocí poloměrů
(u ručně ovládaných vrat je navíc potřebný  
ruční posuv!)

Jako kování VU, přičemž při chybějící výšce 
stropu jsou vodicí kolejnice v horní části otočeny 
pomocí poloměrů
(u ručně ovládaných vrat je navíc potřebný  
ruční posuv!)

Výška vrat RM ≥ 2200 mm

RS RK

Jako kování HU s dvojitým poloměrem 2 × 45°

Výška vrat RM ≤ 5000 mm

Jako kování RS, přičemž počet stupňů obou 
poloměrů je přizpůsoben stavebním okolnostem

Výška vrat RM ≤ 5000 mm

Upozornění:
Sekční vrata Parcel / Parcel Walk se dodávají jen s těmito druhy kování. Je požadována technická kontrola ve výrobním závodě!

HP VP

Kování vodicích kolejnic vedené do výšky s horní  
a spodní torzní pružinovou hřídelí

Šířka vrat LZ ≤ 3000 mm
Výška vrat RM ≤ 4250 mm
Jen u sekčních vrat Parcel / Parcel Walk

Vertikální kování s horní a spodní torzní 
pružinovou hřídelí

Šířka vrat LZ ≤ 3000 mm
Výška vrat RM ≤ 4250 mm
Jen u sekčních vrat Parcel / Parcel Walk

Přehled druhů kování


